
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové moderní vily s panoramatickým výhledem
přímo u moře

Referenční číslo SO18493
Země Chorvatsko

Region Trogir

Město Vinišce
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 162.00 m2

Cena
1.200.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-102.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

Nabízené nemovitosti se nacházejí v nádherné vesnici Vinišce. Jedná se o velmi
klidnou lokalitu - v sousedství najdete pouze letní rezidence. Vily jsou umístěné
přímo u moře a nabízí nádherný otevřený výhled. Dvě vily v první linii byly již
prodány. Na výběr zbývají dvě vily v 2. linii u moře. Ke každé vile náleží
pozemek o výměře 500 m2. Okolí je obklopené nádhernou zelenou přírodou.

Všechny vily mají obytnou plochu o výměře 162 m2, která je rozdělena do 2
pater. Každá vila sestává ze 3 pokojů, prostorného obývacího pokoje, kuchyně,
jídelny a 3 koupelen. Ke každé vile také náleží několik balkónů a teras, které
umožňují příjemnou relaxaci.

Interiér každé vily byl navržen tak, aby odpovídal geografickým podmínkám a
potřebám majitele luxusní vily. Součástí ceny je kompletní vybavení v
moderním stylu.

Každá vila disponuje bazénem. K dispozici jsou také 2 parkovací místa.
Samozřejmostí je i soukromá příjezdová cesta.

Vily jsou obklopené nádhernými zahradami. V místě je k dispozici kotviště pro
loď.

Nádherné město Vinišce leží na jižním pobřeží. Oblast je velmi hornatá, a tak
umožňuje úžasný výhled na moře. Místo je vhodné pro stálé bydlení. Letiště ve
Splitu je vzdálené pouze 20 km. Město Vinišce má k dispozici malý přístav,
další větší kotvení lodí je možné v přístavišti Agana, které je vzdálené pouze 8
km.

Zaujala Vás nabídka? Kontaktujte nás! Rádi zodpovíme Vaše případné dotazy
nebo domluvíme prohlídku nemovitosti. Kupující neplatí realitní provizi.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

